
Secretaria Municipal de Saúde

      

AVISO DE LICITAÇÃO – SAÚDE

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2018 – SAÚDE

Início de acolhimento de propostas dia 20/07/2018
Propostas recebidas até as 14h00min do dia 01/08/2018
Abertura das propostas eletrônicas às 14h00min do dia 01/08/2018
Início da sessão de disputa de lances às 15h00min do dia 01/08/2018

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de insumos diversos para suprir as necessidades da
Gerência de Laboratórios da Diretoria de Vigilância e Zoonoses e utilização em campanhas,
conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, condicionado à participação exclusiva
de microempresas e empresas de pequeno porte em atendimento ao Decreto nº 8.538 de 08/10/2015
o qual  normatiza  a  exclusividade  da  participação  destas  empresas  em itens  de  licitações  cujos
valores unitários somem o valor máximo de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

PROCESSO Nº: Bee 1589

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Saúde – SMS

TELEFONE/FAX: (0xx62) 3524-1628

Retire e Acompanhe o Edital: no site  www.saude.goiania.go.gov.br,  www.licitacoes-e.com.br
ou solicite via e-mail: celsms.goiania@gmail.com ou c  e  l    @  s    m  s    .  g  o  i    an  i  a.  g  o.  g  o      v  .br      

Goiânia, 17 de julho de 2018.

Gildeone Silvério de Lima
Pregoeiro

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone/Fax: 3524-1570 / 3524-1503 | e-mail: dvex@sms.goiania.go.gov.br                    


